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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78204501G

2. Data e Regjistrimit 04/08/2017
3. Emri i Subjektit PYLAJ-90
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beselidhja", Shetitorja "Gjergj 
Fishta", zona kadastrale Nr. 8632, pasuri me Nr. 7/190-N3, 
kati -1, tek "JOLLY" Hotel, Lezhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe 

industrial si dhe çdo gje e lejuar me ligj.
Nikoleta Lekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2021                Deri: 15/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikoletaLekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PYLAJ-90 shpk
E-Mail: pylaj-90@hotmail.com  
Telefon: 0692897776  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414627-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890133-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-292876-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568731-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PYLAJ-90.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar PYLAJ-90.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres PYLAJ-90.xlsx
VENDIM ORTAKU PYLAJ.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759293-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFFA04F-0BE1-4D6D-A137-8AD4B14A5958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B26DAE2-143A-400D-ABC6-B0F0F8E50C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF5F8DD-CD68-44C9-9386-716C59FA23AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EC40D1-82C5-4410-BDE4-788F8ECDF7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B7A6F9-C4EC-45DA-B49A-51D583A8E631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B07A23-F952-4B34-9159-FEAF96CD3AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03487BDC-2954-421C-9A5F-97F4EEC79AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A86059A-E768-4366-A2D7-F28E586A60BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F458F6DB-939A-46C6-995E-0AE4D10DEC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7422B6AC-CE7E-405F-AFFC-8713C1A3B08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14DFDF6-552F-442D-B549-0C2C719624F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8228EC50-1269-4CF3-9C47-1B9013178584
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar PYLAJ-90.xlsx.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020.pdf
SHENIMET.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres PYLAJ-90.xlsx.xlsx

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818208-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 16.11.2021. Depozitimi i vendimit, datë 15.11.2021 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Eduart Lami në favor të Nikoleta Lekaj. 
Ndryshim administratori, largimi i Eduart Lami dhe emërimi i Nikoleta Lekaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikoleta Lekaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Lami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikoleta Lekaj")                      Nga data 
"16/11/2021             Ne daten "15/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Eduart Lami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950349-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar PYLAJ-90.xlsx.xlsx
VENDIM ORTAKU 2021.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres PYLAJ-90.xlsx.xlsx

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106147-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0699132266")          u be            ("0692897776")         
E-Mail ishte            ("eduart-lami@hotmail.com")          u be            ("pylaj-
90@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F70B67-75A4-407F-A8B7-0930B243425A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16228FA4-6011-4C5F-A1CB-D1E97DDC8431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C460FE1-0980-4EA0-80BE-6A6CC2CBB4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C71A4-65B2-4CD3-8471-AA58CF4B3388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC8BBA1-A4BA-4B61-ABBC-31D174228261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F477E69C-569F-45E8-BBF4-A9E75962B311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9E0572-913C-45D5-A4A2-4174A216656B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E91A80-5B34-4D8F-BCCC-2785BB9A9279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5DE32E-9C9A-4950-96C3-4D5BF5EED956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F90E85-61D4-4FC5-9449-E40708BA0930
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119397-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres PYLAJ-90.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PYLAJ-90.xlsx
VENDIM ORTAKU 2022.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331087-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancssipasnatyresPYLAJ.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarPYLAJ.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
AUTORIZIM.pdf

Datë: 14/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DA8EC6-4277-45D7-BFEF-1FDBF5E17073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2162088C-E7D5-4C8F-8F70-BDEC88753B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F378DAF-3CD4-4937-B90C-326A95ACB9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9C5811-EC99-4B8C-ABB3-E95E9EFDFFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72A999B-7B1D-47B5-A1F2-0F5D9FF39F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC705039-F5EB-475D-AD00-670473E3BFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724BA207-2E7A-4961-8A94-73B63AA86F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2391CFBC-4220-4654-A471-F4ABD5EABF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8068A9F7-1E4A-46FC-AB1F-343BCB713758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C242584A-824D-441C-993C-35F8419B35E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC55EC81-D10C-465F-881E-C73174F38F64

